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
eller få en fullstendig kontroll utført av registrert elektrovirksomhet.

Generell kommentar

Branntekniske forhold

- Røykvarsler 
- Brannslukningsapparat  

Det er eier av et hvert objekt som er ansvarlig for at boligen tilfredsstiller krav til branntekniske forhold.

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål som fremkommer under. Tilstandsgraden er basert på retningslinjer til disse spørsmålene i 
bransjestandarden NS3600. Dette kan ikke sammenlignes med en fullstendig kontroll av branntekniske forhold av offentlig myndighet, eller en vurdering 
av boligens branntekniske forhold eller prosjektering fra en rådgiver med spesialkompetanse. En bygningssakkyndig har verken kompetanse til å gi slik 
veiledning eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som en slik forenklet 
undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei   Det er brannslukningsapparat i boligen. Slukkeutstyr er ikke funksjonstestet.

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 år?
Nei   Det er ikke synlige skader på slukkeutstyr. Slukkeutstyr er ikke demontert eller funksjonstestet.

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei   Det er montert røykvarsler i boligen. Røykvarsler er ikke funksjonstestet.

Røykvarslere skal være tilknyttet strømforsyningen og ha batteri som reserveløsning iht. Tek 17 krav. Dette er ikke et avvik i byggeforskriften for
denne boligen, men skal kommenteres da dette er avvik i forskriften " Tryggere bolighandel" til ny Avhendingslov.

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei   Det er ikke synlige skader på røykvarsler. Røykvarsler er ikke demontert.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

61 m²/61 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  20 m²

Boligbygg med flere boenheter :  Entré, Bad, Stue,
Kjøkken, Soverom, Teknisk rom

Markedsverdi

Kr 2 500 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
Opplyst av rekvirent. 2009

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon.
Standard

Vedlikehold
Det er opplyst- og registrert fuktskader i undertaket. Konferer med selger 
for ytterligere informasjon. 

Garasje
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Hovdesvingen 5 ,2850 LENA

76 m² 2019 2 sov
1 12-04-2023 3 600 000 4 050 000 0 4 050 000 53 289

Vallejordet 14 ,2850 LENA
52 m² 2017 1 sov

2 20-02-2024 2 650 000 2 700 000 0 2 700 000 51 923

Vallejordet 24 ,2850 LENA
55 m² 2018 1 sov

3 29-06-2023 2 750 000 2 575 000 0 2 575 000 46 818

Vallevegen 7 ,2850 LENA
59 m² 2015 1 sov

4 02-01-2023 2 650 000 2 650 000 0 2 650 000 44 915

Vallejordet 10 ,2850 LENA
69 m² 2017 1 sov

5 24-08-2023 3 190 000 3 050 000 0 3 050 000 44 203

Vallehågån 6 ,2850 LENA
56 m² 2002 1 sov

6 07-06-2023 2 400 000 2 400 000 0 2 400 000 42 857

Bekkelaget 4 ,2850 LENA
76 m² 2009 2 sov

7 20-06-2023 3 100 000 3 100 000 17 668 3 117 668 41 022

Lenahaug 14 ,2850 LENA
65 m² 2006 2 sov

8 08-06-2023 2 650 000 2 400 000 0 2 400 000 36 923

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
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